© epy

Scheda degli ingredienti

Elenco degli ingredienti conformi al Regolamento (CE) Nr. 648/2004

Produttore

Prodotto

Det Piatti Aceto OT

Nome

Detersivo Piatti Aceto

CAS
7732-18-5
68891-38-3
7647-14-5
85536-14-7

1310-73-2

5989-27-5
78-70-6
101-86-0
32210-23-4
55965-84-9
2783-94-0
18479-58-8
88-41-5
2682-20-4
115-95-7
112-31-2
8007-35-0

EINECS

231-791-2
500-234-8
231-598-3
287-494-3

215-185-5

227-813-5
201-134-4
202-983-3
250-954-9
611-341-5
220-491-7
242-362-4
201-828-7
220-239-6
204-116-4
203-957-4
232-357-5

Elenco degli ingredienti
ACQUA
Alcoli c12-14 etossilati, solfatati, sali sodici

SODIO CLORURO

Stampata il

12

17/12/2019

MORONI AMATO SRL

Via Prato della Corte 3

00065 Z.l. Fiano Romano (RM)
Tel. +39 0765455945

Prodotto di reazione dell'acido benzensolfonico, 4-C10-13-SEC-Alchil Derivati e Sodio

Idrossido
IDROSSIDO DI SODIO

INERTE
(R)-P-MENTA-1,8-DIENE
3,7-dimethyl-1,6-octadien-3-ol
Hexyl cinnamal
4-tert-butylcyclohexyl acetate
5-cloro-2-metil-2H-isotiazol-3-one
Arancio E
2,6-DIMETIL-7-OCTANOL-2
2-tert-butylcyclohexyl acetate
2-methylisothiazol-3(2H)-one
Linalyl acetate

Decanal

Terpineol acetate

> 10%
1-10%
1-10%
1-10%

0,1-1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%




@ epy

Scheda degli ingredienti

Elenco degli ingredienti conformi al Regolamento (CE) Nr. 648/2004

Stampata il

2\2

17/12/2019

Produttore | \oRONI AMATO SRL
Via Prato della Corte 3

Prodotto

Det Piatti Aceto OT

00065 Z.l. Fiano Romano (RM)
Tel. +39 0765455945

Nome

Detersivo Piatti Aceto

112-30-1
5392-40-5
127-51-5
112-54-9
68039-49-6
78-69-3
2437-25-4
106-24-1
93-18-5

203-956-9
226-394-6

203-983-6
268-264-1
201-133-9
219-440-1
203-377-1
202-226-7

decan-i-ol

3,7-DIMETHYL-2,6-OCTADIENAL

alpha-isomethyl ionone

Dodecanal
2,4-DIMETHYL-3-CYCLOHEXENE-1-CARBOXALDEHYDE(ISOMER)
3,7-DIMETHYL-3-OCTANOL

Dodecanenitrile

3,7-DIMETHYL-2,6-OCTADIEN-1- OLO

Ethyl 2-naphthyl ether

<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%




